Реш-1-2 - О возложении полномочий ОИК пятимандатных избирательных округов № 1 и № 2 на Бисертскую поселковую ТИК.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08 июня 2015 г.  № 1/2

п. Бисерть

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

пятимандатного избирательного округа № 1 и окружной избирательной

комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 на Бисертскую

поселковую территориальную избирательную комиссию при

подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Думы

Бисертского городского округа по пятимандатным избирательным

округам №1 и № 2, назначенных на 02 августа 2015 года

В связи с подготовкой и проведением 02 августа 2015 года

дополнительных выборов депутатов Думы Бисертского городского округа по

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2, в соответствии с

пунктами 1, 2 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса

Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии

пятимандатного избирательного округа № 1 и окружной избирательной

комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутатов Думы Бисертского

городского округа по пятимандатным избирательным округам №1 и № 2,

назначенных на 02 августа 2015 года, на Бисертскую поселковую

территориальную избирательную комиссию.

2. При осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии

пятимандатного избирательного округа № 1 и окружной избирательной

комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 по дополнительным

выборам депутатов Думы Бисертского городского округа по пятимандатным

Реш-1-2 - О возложении полномочий ОИК пятимандатных избирательных округов № 1 и № 2 на Бисертскую

поселковую ТИК.html

2

избирательным округам № 1 и № 2, Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии использовать бланки документов и печать

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии с

указанием при оформлении соответствующих документов на осуществление

территориальной избирательной комиссией полномочий окружных

избирательных комиссий пятимандатных избирательных округов № 1 и № 2

по дополнительным выборам депутатов Думы Бисертского городского

округа по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2.

3. Направить настоящее решение Избирательной Комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Бисертского

городского округа, в редакцию газеты «Бисертские вести».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Бисертские вести» и

разместить на официальном сайте Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Е.Н. Гашкову.

Председатель

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова